NAAC
Accredited
B+
Estd. - 1991

## SAHEED ANURUP CHANDRA MAHAVIDYALAYA

BURUL, SOUTH 24 PARGANAS, PIN-743318

Affiliated to the University of Calcutta
Recognized by the University Grants Commission



Date: 28.11.2023

Memo No. SACM/PRN/11/23/102

বিজ্ঞপ্তি - Communicative English কোর্সের জন্য

এতদ্বারা সমস্ত শিক্ষার্থীকে জানানো হচ্ছে যে কলেজ আগের বছরের মতোই কিমিউনিকেটিভ ইংলিশের উপর একটি কোর্স শুরু করেছে যা ছাত্র-ছাত্রীদের চাকরির বাজারে সাহায্য করবে। এই বিষয়ে আগ্রহী শিক্ষার্থীকে এই কোর্সের জন্য তাদের নাম নথিভুক্ত করার জন্য জানানো হচ্ছে। শিক্ষার্থীদের সংশ্লিষ্ট "ভর্তি কর্ম" সংগ্রহ করতে হবে অফিসে নগদে 10/- (দশ) টাকা প্রদান করে। ফর্মটি পূরণ করুন এবং তারপরে রুপি সহ অফিসে জমা দিন। 500/- মোট কোর্স ফি হিসাবে নগদ। এটি একটি সার্টিফিকেট কোর্স 4 মাসের জন্য এবং এই কোর্সের জন্য নথিভুক্ত প্রতিটি শিক্ষার্থী এই কোর্সটি সফলভাবে সমাপ্ত করার পরে একটি সার্টিফিকেট পাবে।

## **NOTICE for Communicative English Course**

This is to inform all Students that keeping considerations on the high importance of good English Communication skill alongwith Soft skills, the College has launched a **Certificate Course on Communicative English** like previous years, which helps the Students to compete in the job market. Interested Student are hereby informed to enroll their names for this particular value added course immediately. Students will have to collect the corresponding "Admission Form" from the Office by paying Rs 10/- (Ten) to the office in cash. Fill up the Form and then submit to the Office alongwith Rs. 500/- cash as Total course Fee. It is also to be noted that this is a Certificate Course for 4 months and each student enrolled for this course will get a Certificate after the successful completion of this course.

Prof(Dr.) Santanu Kr Sen

Principal

Principal
Saheed Anurup Chandra Mahavidyalaya
Burul, South 24 Parganas



Ph.: (033) 2420-6131 E-mail: office@anurupchandracollage.org, Website: www.sacm.ac.in